
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

資源収集カレンダー印刷

入 札 日 時 令和 4年11月 2日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 22200112

101印刷に登録している事業者

令和 4年11月 4日 ～ 令和 5年 3月 2日

羽村市役所西分室１階倉庫及び羽村市シルバー人材センター（羽村市羽東2-3-1）

システム印刷㈱ 東京都日野市

781,770円 710,700円 ）

785,565円 入札 714,150円 ） 99.51％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

システム印刷㈱ 724,500 710,700 落札

明誠企画㈱ 759,000 717,600

㈱タマプリント 748,650 辞退

㈲あっぷ印刷工房 800,400 辞退

ジャパンプリント㈱　 997,050 不参加

㈱アサヒ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市資源リサイクルマニュアル増刷製本

入 札 日 時 令和 4年11月29日 午前 9時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 22200125

101印刷に登録している事業者

令和 4年11月30日 ～ 令和 5年 3月 3日

羽村市役所　庁舎西分室1階倉庫

ぎょうせいデジタル㈱ 東京都立川市

958,980円 871,800円 ）

1,113,750円 入札 1,012,500円 ） 86.1％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

ぎょうせいデジタル㈱ 871,800 落札

システム印刷㈱ 934,500

㈱タマプリント 辞退

㈱アサヒ 不参加

中央ビジネスフォーム㈱ 不参加


	資源収集カレンダー印刷.pdf
	羽村市資源リサイクルマニュアル増刷製本.pdf

